
ZARZĄDZENIE NR 103/2018 
WÓJTA GMINY C E W I C E 

z dnia 15 października 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Cewice na rok 2018. 

Na podstawie art. 222 pkt 4 oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) Wójt Gminy Cewice zarządza, co następuje: 

1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetu gminy o kwotę 481.375,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 45.576.026,54 zł, w tym: 

1) dochody bieżące - 41.267.036,17 zł, 

2) dochody majątkowe - 4.308.990,37 zł. 

1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem nr 2, polegających na: 

1) zwiększeniu wydatków budżetu gminy o kwotę 481.375,00 zł, 

2) przeniesieniu wydatków w ramach działu, 

3) przeniesienie wydatków z rezerwy ogólnej na zadania bieżące do działu 801 w wysokości 2.500,00 zł. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 47.873.781,53 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące - 40.098.572,07 zł, 

2) wydatki majątkowe - 7.775.209,46 zł. 

1. Dokonuje się zwiększenia planu dochodów z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 481.375,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

2. Plan dochodów po dokonanych zmianach wynosi 12.494.402,78 zł. 

1. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami o kwotę 481.375,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 4. 

2. Plan wydatków po dokonanych zmianach wynosi 12.438.233,78 zł. 

§1-

§ 2 . 

§ 3 . 

§ 4 . 

Id: 82FCB7A1-A2AD-4B83-8E63-76F7577CCFFC. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 103/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 15 października 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY C E W I C E 
na 2018 rok 

Uzial Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 230 396,00 0,00 3 012,00 233 408,00 

75011 Urzędy Wojewódzkie 71 063,00 0,00 3 012,00 74 075,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 71 063,00 0,00 3 012,00 74 075,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

71 000,00 0,00 3 012,00 74 012,00 

751 

URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I I 
OCHRONY PRAWA O R A Z 
SĄDOWNICTWA 

31 790,00 0,00 27 580,00 59 370,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

30 443,00 0,00 27 580,00 58 023,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 30 443,00 0,00 27 580,00 58 023,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

30 443,00 27 580,00 58 023,00 

801 OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 916 131,00 890,00 0,00 915 241,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

94 641,00 890,00 0,00 93 751,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 94 641,00 890,00 0,00 93 751,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

94 641,00 890,00 93 751,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 1 274 452,00 0,00 1 673,00 1 276 125,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum integracji społecznej 

82 400,00 0,00 1 200,00 83 600,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 82 400,00 0,00 1 200,00 83 600,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

45 500,00 1 200,00 46 700,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 411,00 0,00 473,00 2 884,00 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 2 411,00 0,00 473,00 2 884,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

2 411,00 473,00 2 884,00 

855 RODZINA 11 339 936,00 0,00 450 000,00 11 789 936,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

4 536 627,00 0,00 450 000,00 4 986 627,00 

Id: 82FCB7AI-A2AD-4B83-8E63-76F7577CCFFC. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia nr 103/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 15 października 2018 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniej*szenia Zwiększenia Plan po zmianie 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 4 536 627,00 0,00 450 000,00 4 986 627,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 500 000,00 450 000,00 4 950 000,00 

OGÓŁEM DOCHODY 45 094 651,54 890,00 482 265,00 45 576 026,54 

D O C H O D Y BIEŻĄCE, w tym: 40 785 661,17 890,00 482 265,00 41 267 036,17 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ F I N A N S O W A N Y C H Z U D Z I A Ł E M ŚRODKÓW, 
O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 UST. 1 P K T 2 i 3 

102 121,44 0,00 0,00 102 121,44 

D O C H O D Y M A J Ą T K O W E , w tym: 4 308 990,37 0,00 0,00 4 308 990,37 

- Z T Y T U Ł U D O T A C J I I Ś R O D K Ó W NA 
F I N A N S O W A N I E W Y D A T K Ó W NA REALIZACJĘ 
ZADAŃ F I N A N S O W A N Y C H Z UDZIAŁEM Ś R O D K Ó W , 
O K T Ó R Y C H M O W A W A R T . 5 UST. 1 P K T 2 i 3 

4 099 170,37 0,00 0,00 4 099 170,37 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE DOCHODÓW 481 375,00 

Id: 82FCB7A1-A2AD-4B83-8E63-76F7577CCFFC. Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 103/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 15 października 2018 r. 

ZMIANY W P L A N I E WYDATKÓW BUDŻETU G M I N Y C E W I C E 
na 2018 rok 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 4 093 187,82 7 300,00 10 312,00 4 096 199,82 

75011 Urzędy wojewódzkie 71 000,00 0,00 3 012,00 74 012,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 71 000,00 0,00 3 012,00 74 012,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 71 000,00 0,00 3 012,00 74 012,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 0,00 0,00 3 012,00 3 012,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 012,00 3 012,00 

75023 Urzędy gmin 3 562 045,82 7 300,00 7 300,00 3 562 045,82 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 3 462 045,82 7 300,00 7 300,00 3 462 045,82 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 3 444 045,82 7 300,00 7 300,00 3 444 045,82 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 600 612,82 7 300,00 7300,00 600 612,82 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123 800,00 1 000,00 0,00 122 800,00 

4300 Zakup usług pozostałych 198 397,82 0,00 7 300,00 205 697,82 

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 300,00 6 300,00 0,00 10 000,00 

751 

URZĘDY N A C Z E L N Y C H 
ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I I 
O C H R O N Y PRAWA O R A Z 

31 790,00 0,00 27 580,00 59 370,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i 
wojewódzkie 

30 443,00 0,00 27 580,00 58 023,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 30 443,00 0,00 27 580,00 58 023,00 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 0,00 27 580,00 27 580,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 27 580,00 27 580,00 

758 RÓŻNE R O Z L I C Z E N I A 140 800,00 2 500,00 0,00 138 300,00 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 140 800,00 2 500,00 0,00 138 300,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 140 800,00 2 500,00 0,00 138 300,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 140 800,00 2 500,00 0,00 138 300,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 140 800,00 2 500,00 0,00 138 300,00 

4810 Rezerwy - ogólna 19 800,00 2 500,00 17 300,00 

4810 Rezerwy - celowa na zarządzanie kryzysowe 121 000,00 121 000,00 

801 OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 14 442 499,99 967,00 2 577,00 14 444 109,99 

80101 Szkoły podstawowe 8 560 767,52 77,00 2 577,00 8 563 267,52 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 8 140 747,52 77,00 2 577,00 8 143 247,52 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 6 601 265,00 77,00 2 577,00 6 603 765,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 1 236 638,00 77,00 2 577,00 1 239 138,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 282 395,00 77,00 0,00 282 318,00 

4280 Zakup usług zdrowotnych 7 297,00 0,00 2 577,00 9 874,00 

80153 

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do podręczników, 
materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

94 641,00 890,00 0,00 93 751,00 

Id: 82I :CB7A1-A2AD-4B83-8E63-76I-7577CCFFC. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 103/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 15 października 2018 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 94 641,00 890,00 0,00 93 751,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 79 795,95 330,65 0,00 79 465,30 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 79 795,95 330,65 0,00 79 465,30 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 937,50 8,90 0,00 928,60 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 78 858,45 321,75 0,00 78 536,70 

2. Dotacje na zadania bieżące 14 845,05 559,35 0,00 14 285,70 

2830 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezahczanym do sektora 
finansów publicznych 

14 845,05 559,35 0,00 14 285,70 

852 POMOC SPOŁECZNA 2 325 597,00 0,00 1 673,00 2 327 270,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w 
centrum integracji społecznej 

82 400,00 0,00 1 200,00 83 600,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 82 400,00 0,00 1 200,00 83 600,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 82 400,00 0,00 1 200,00 83 600,00 

a) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 82 400,00 0,00 1 200,00 83 600,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 82 400,00 0,00 1 200,00 83 600,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 157 411,00 0,00 473,00 157 884,00 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 157 411,00 0,00 473,00 157 884,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 36,00 0,00 22,00 58,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 36,00 0,00 22,00 58,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00 0,00 22,00 58,00 

1. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 157 375,00 0,00 451,00 157 826,00 

3110 Świadczenia społeczne 157 375,00 0,00 451,00 157 826,00 

853 
r U L U S l A L Ł M U A l l I A W 
Z A K R E S I E P O L I T Y K I 66 449,04 1 800,00 1 800,00 66 449,04 

85395 Pozostała działalność 66 449,04 1 800,00 1 800,00 66 449,04 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 66 449,04 1 800,00 1 800,00 66 449,04 

2. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków U E 

41 449,04 1 800,00 1 800,00 41 449,04 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 431,73 1 800,00 0,00 3 631,73 

4307 Zakup usług pozostałych 6 996,52 0,00 1 800,00 8 796,52 

855 RODZINA 11 411 711,00 0,00 450 000,00 11 861 711,00 

85502 

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

4 500 000,00 0,00 450 000,00 4 950 000,00 

I. W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 4 500 000,00 0,00 450 000,00 4 950 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 135 000,00 0,00 13 500,00 148 500,00 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 29 220,00 0,00 13 500,00 42 720,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 0,00 4 000,00 10 000,00 

4260 Zakup energii 3 400,00 0,00 3 500,00 6 900,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 500,00 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 698,00 0,00 5 500,00 20 198,00 

Id: 82FCB7AI -A2AD-4B83-8i:63-76F7577CCFFC, Podpisany Strona 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia nr 103/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 15 października 2018 r. 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 365 000,00 0,00 436 500,00 4 801 500,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 365 000,00 0,00 436 500,00 4 801 500,00 

OGÓŁEM 47 392 406,53 12 567,00 493 942,00 47 873 781,53 

I . W Y D A T K I BIEŻĄCE w tym: 39 617 197,07 12 567,00 493 942,00 40 098 572,07 

1. Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 22 666 204,09 10 207,65 27 611,00 22 683 607,44 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane 13 747 672,14 0,00 0,00 13 747 672,14 

b) wydatki związane z realizacją statutowych zadań 8 918 531,95 10 207,65 27 611,00 8 935 935,30 

2. Dotacje na zadania bieżące 3 340 462,04 559,35 0,00 3 339 902,69 

3. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 13 085 121,00 0,00 464 531,00 13 549 652,00 
4. Wydatki na programy finansowane z udziałem 
środków U E 95 409,94 1 800,00 1 800,00 95 409,94 

5. Obsługa długu jednostki samorządu 
terytorialnego 430 000,00 0,00 0,00 430 000,00 

I I . W Y D A T K I M A J Ą T K O W E , w tym: 7 775 209,46 0,00 0,00 7 775 209,46 

1. Inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym: 7 775 209,46 0,00 0,00 7 775 209,46 

- programy finansowane z udziałem środków UE 4 309 728,86 0,00 0,00 4 309 728,86 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 481 375,00 

Id: 82FCB7A1-A2AD-4B83-8E63-76F7577CCFFC. Podpisany Strona 3 



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 103/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 15 października 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2018 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie 
Plan przed 

zmianą 
Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

010 R O L N I C T W O I ŁOWIECTWO 214 997,78 0,00 0,00 214 997,78 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 72 200,00 0,00 3 012,00 75 212,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 72 200,00 0,00 3 012,00 75 212,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

71 000,00 3 012,00 74 012,00 

751 
URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I I O C H R O N Y 
PRAWA O R A Z SĄDOWNICTWA 

31 790,00 0,00 27 580,00 59 370,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

30 443,00 0,00 27 580,00 58 023,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

30 443,00 27 580,00 58 023,00 

801 OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 94 641,00 890,00 0,00 93 751,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

94 641,00 890,00 0,00 93 751,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

94 641,00 890,00 93 751,00 

852 POMOC SPOŁECZNA 241 149,00 0,00 1 673,00 242 822,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

45 500,00 0,00 1 200,00 46 700,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

45 500,00 1 200,00 46 700,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 411,00 0,00 473,00 2 884,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

2 411,00 473,00 2 884,00 

855 RODZINA 11 358 250,00 0,00 450 000,00 11 808 250,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 554 941,00 0,00 450 000,00 5 004 941,00 

2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

4 500 000,00 450 000,00 4 950 000,00 

R A Z E M DOCHODY 12 013 027,78 890,00 482 265,00 12 494 402,78 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 481 375,00 

Id: 82FCB7A1-A2AD-4B83-8E63-76F7577CCFFC. Podpisany Strona 1 



Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 103/2018 Wójta Gminy Cewice z dnia 15 października 2018 r. 

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ 
Z L E C O N Y C H GMINIE C E W I C E NA 2018 R O K 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianie 

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 71 000,00 0,00 3 012,00 74 012,00 

75011 Urzędy wojewódzkie 71 000,00 0,00 3 012,00 74 012,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 012,00 3 012,00 

751 
URZĘDY N A C Z E L N Y C H ORGANÓW WŁADZY 
PAŃSTWOWEJ, K O N T R O L I I OCHRONY 
PRAWA O R A Z SĄDOWNICTWA 

31 790,00 0,00 27 580,00 59 370,00 

75109 

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i 
prezydentów miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie 

30 443,00 0,00 27 580,00 58 023,00 

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 27 580,00 27 580,00 

801 OŚWIATA I W Y C H O W A N I E 94 641,00 890,00 0,00 93 751,00 

80153 
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 
do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 
materiałów ćwiczeniowych 

94 641,00 890,00 0,00 93 751,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 937,50 8,90 928,60 

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 78 858,45 321,75 78 536,70 

2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

14 845,05 559,35 14 285,70 

852 POMOC SPOŁECZNA 241 121,00 0,00 1 673,00 242 794,00 

85213 

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

45 500,00 0,00 1 200,00 46 700,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 45 500,00 1 200,00 46 700,00 

85215 Dodatki mieszkaniowe 2 411,00 0,00 473,00 2 884,00 
3110 Świadczenia społeczne 2 375,00 451,00 2 826,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36,00 22,00 58,00 

855 RODZINA 11 303 309,00 0,00 450 000,00 11 753 309,00 

85502 
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

4 500 000,00 0,00 450 000,00 4 950 000,00 

3110 Świadczenia społeczne 4 365 000,00 436 500,00 4 801 500,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 4 000,00 10 000,00 

4260 Zakup energii 3 400,00 3 500,00 6 900,00 

4270 Zakup usług remontowych 0,00 500,00 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 14 698,00 5 500,00 20 198,00 

R A Z E M W Y D A T K I 11 956 858,78 890,00 482 265,00 12 438 233,78 

OGÓŁEM ZWIĘKSZENIE WYDATKÓW 481 375,00 

Id: 82FCB7A1-A2AD-4B83-8E63-76F7577CCFFC. Podpisany Strona 1 


